

Bolagsverket

2022-10-07

# Årsredovisning

för

## Gran Swedish Design AB

559186-5729

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gran Swedish Design AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 20 september 2022



Eva Biedron

# Årsredovisning

för

## Gran Swedish Design AB

559186-5729

Räkenskapsåret

2021-04-01 – 2022-03-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Gran Swedish Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 – 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget designar, producerar, omarbetar och säljer produkter inom heminredning och mode. Företagets säte är Sundsvall.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult FAR på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med bokslut och årsredovisning.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Mot bakgrund av Covid-19 utbrottet följs händelseutvecklingen noga och åtgärder vidtas för att minimera påverkan på verksamheten. Fram till dags dato bedömer styrelsen att viss påverkan skett då försäljningen minskat pga riktlinjer och restriktioner inom butikshandeln.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2018/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	134	169	250
Resultat efter finansiella poster	-7	32	115
Soliditet (%)	65	60	56

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	89 528	25 521	165 049
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		25 521	-25 521	0
Årets resultat			-6 621	-6 621
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>115 049</b>	<b>-6 621</b>	<b>158 428</b>

Gran Swedish Design AB  
Org.nr 559186-5729

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	115 048
balanserad vinst	-6 621
årets förlust	<b>108 427</b>
disponeras så att	108 427
i ny räkning överföres	<b>108 427</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-04-01  
-2022-03-31

2020-04-01  
-2021-03-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

134 099

168 601

Övriga rörelseintäkter

0

1 272

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**134 099**

**169 873**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-73 174

-81 428

Övriga externa kostnader

-67 369

-55 950

**Summa rörelsekostnader**

**-140 543**

**-137 378**

**Rörelseresultat**

**-6 444**

**32 495**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-177

0

**Summa finansiella poster**

**-177**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**-6 621**

**32 495**

**Resultat före skatt**

**-6 621**

**32 495**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-6 974

**Årets resultat**

**-6 621**

**25 521**

## Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

64 586

63 969

**Summa varulager**

**64 586**

**63 969**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

19 078

1 165

**Summa kortfristiga fordringar**

**19 078**

**1 165**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

161 585

208 989

**Summa kassa och bank**

**161 585**

**208 989**

**Summa omsättningstillgångar**

**245 249**

**274 123**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**245 249**

**274 123**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 048	89 528
Årets resultat		-6 621	25 521
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 427</b>	<b>115 049</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 427</b>	<b>165 049</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	22 342
Övriga skulder		79 821	79 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 822</b>	<b>109 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>245 249</b>	<b>274 123</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Sundsvall den 20 september 2022



Eva Biedron  
Ordförande



Kristin Nelvig